[image: GERBG]
2

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.02.2019

	№
	62-П

	г. Киров

Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Город Киров» из областного бюджета на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в части выполнения мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения
В целях финансового обеспечения дорожной деятельности в рамках государственной программы Кировской области «Развитие транспортной системы», утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 28.12.2012 № 189/833, Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Город Киров» из областного бюджета на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в части выполнения мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на министерство информационных технологий и связи Кировской области.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев

image1.png